hanya Allah ta’ala dan kita bersaksi bahwa Nabi Muhammad shalallahu’alaihi wasallam adalah hamba dan 
utusan-Nya.  

Bersama surat ini, kami sampaikan bahwa Ananda Muhammad Rabbani J Al Afghani  masih memiliki 
kewajiban pelunasan biaya pendidikan di Pondok Pesantren Nurul Ilmi Majalengka sebesar Rp. 8.460.000,- 
(Delapan juta empat ratus enam puluh ribu rupiah) dengan rincian biaya terlampir. 

Perlu kami sampaikan bahwa pelunasan biaya ini merupakan syarat administratif untuk proses 

kelulusan Ananda terkait pengambilan Ijazah dan dokumen lainnya. Kami mengharapkan kerja sama dan 

perhatian dari Bapak/Ibu demi kelancaran proses tersebut.